
SOCIAL 0, ersóaá

deooc oa
VISTO

~ Que mediante Expediente 01122323/2012 se lrsmitan las actuamones refundas al
llamado a concursos docentes para cubrir un cargo de Profesor Titular dedicación
Semrexclusiva cn la asignatura Metodologia de la mvesti ación social l del Plan de
Estudio~ 2004: .

CONSIDERANDO

~ Fl tbctamen emitido por el tribunal que entendió en el llamado que se trata.
El despacho favorable de la Cotnisión de Lnseñanza

~ El debate producido cn el seno del H. Cucipo en el dia de la fecha.

POR ELI.Oi

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO D Solicitar se npruebe ci acta emáido por el tnbunal designado para
valuar a los postulantes uiscnptos i n el llamado a concurso púbhco de cubrir un cargo

de Protesoi Titula úedicamón Scmiexclumvs en la signatura Metodologia de la
investigación social i del Plan de Fstudios 2004. y en consecuencia sohmtar se apruebe
cl siguiente ordmi dc incnlo.

i Manana Patán* Acevedo  Dñ1113 929209j

ARTÍCULO 2t En v rtud del aniculo ante> ur, solicitar sc designe por concurso en un
cargo tle Protesor Titular dedicación Semiexclusiva  C 1021 en la asignaturn
Meiodolo ia de la uivcst gación social I dcl Plan de Estudios 2004, a Macana Palncia
Acevedo IDNI 13 929209 � Legalo 273411

ARIÍCULO 3t Protocolizar Coniunicar Girar las actuaco es a la Facultad de
Derecho y Ciencias Sociales para su conocunicnio v damas efectos
DADA FN LA SALA DE SESIOlqES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DF I.A ETS A LOS ONCE DIAS DEL MES DE JULIO DEL ANO
DOS MILCATORCE

e
RESOLUCION:


